
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 №1004-п]             с. Сухобузимское

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 24:35:0450104:366

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки Сухобузимского
сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, утвержденными
решением Сухобузимского сельского Совета депутатов от 29.09.2010 № 33 (с
изменениями, утвержденными решением Сухобузимского районного Совета
депутатов Красноярского края от 30.11.2021 № 14-6/114), заключением о
результатах публичных слушаний от 03.10.2023, руководствуясь Уставом
Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Горбунову Сергею Анатольевичу разрешение на условно
разрешенный вид использования «Общественное питание» код 4.6 земельного
участка с кадастровым номером 24:35:0450104:366, общей площадью 286 кв.м,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,
муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Сухобузимский
сельсовет, село Сухобузимское, улица Придорожная, земельный участок 3 А, в
границах территориальной зоны (Ж1) «Зона застройки индивидуальными жилыми
домами».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести
Сухобузимского района», разместить на официальном портале Сухобузимского
района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                               А.В. Алпацкий


